
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Dodavatel Odběratel

Objednávka č.
2019/1136/OZP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA

Subjekt SP Černý Most, s.r.o. ' Městská část Praha 14
Ulice Bratří Venclíků 1072/6 Bratří Venclíků 1073
Město Praha 9 - Černý Most Praha 9
PSČ 198 00 198 21
Vyřizuje Ing. Lukáš Wesselský
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás zajištění zahradnických prací v ul. 
Nežárská, Hloubětínská. Poděbradská. Jiráskův park. 
Splavná. Broumarská a Českobrodská. Přesný rozsah prací 
je definován v příloze, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle 
skutečného rozsahu a doby provedení.

80 428,70

j) Z2.-P. ^ ^
80 428.70

__.'6
00, Praha 9 -

ťw- -.-íj. vv.. »

Podrobnosti platby

§3745 pol. 5169/0210
/ \

30.08.2019
V )

Schválení

Ing. Markéta Adámková 

Odbor životního prostředí

Poznámky a připomínky ----------

Předběžná cena s DPH 80 428,70 Kč

Datum 20.08.2019

Zpráva

Doprava

21. oa m



Příloha k objednávce č. 2019/1136/OZP_OddOPAA/es

Číslo
pol.ceníku

Zkrácený popis MJ.
Počet
M.í.

Jednotková
cena

Náklady
celkem

1 2 3 4 5 6
Odstranění ruderálního porostu ul. Nežárská

111 10-1112
Odstranění ruderálního porostu s odvozem shrabků na 
svahu přes 1:5 do 1:2 m2 180 10.70 1926,00

hodinová sazba hod 16 165,00 2640.00
kontejner na bioodpad
Odstranění ruderálního porostu ul. Hloubětínská, 
Slavoj, Lednická

ks 1 1950,00 1950,00

111 10-1112
Odstranění ruderálního porostu s odvozem shrabků na 
svahu přes 1:5 do 1:2 m2 950 10,70 10165,00

hodinová sazba hod 32 165,00 5280,00
kontejner na bioodpad
Odstranění Křídtatky ul. Poděbradská x 
Hloubětínská

ks 2 1950,00 3900,00

hodinová sazba hod 4 165 660,00

Vypletí záhonu Jiráskův park, rabata sakur u metra 
Hloubětín, rabata před H55 a Gabiony Splavná

Na základě smlouvy č. ]. 0579/2018/OI/1101 ze 
dne 18.9.2018 pletí keřových skupin

m2 80 33 2640,00

kontejner na bioodpad
Odstranění ruderálu a dřevin zasahujících do pěší 
komunikace Broumarská

ks 1 1950,00 1950,00

111 10-1112
Odstranění ruderálního porostu s odvozem shrabků na 
svahu přes 1:5 do 1:2 m2 170 10,70 1819,00

hodinová sazba (ořez keřů a stromů zasahujících do 
pěší komunikace Broumarská) hod 48 165,00 7920,00

kontejner na bioodpad ks 2 1950,00 3900,00
Postřk roundup dlažba před H 55 0,00

184 80-2111 Chemické odpleveleni v rovině o výměře vetší než 20 
m2 postřikem na široko m2 300 2,00 600,00

Roundup
Řez stromů a keřů zasahujících do do profilu

I 1 450,00 450,00

komunikace ul. Českobrodská (pod úrovní
komunikace) 
hodinová sazba hod 58 165 9570,00
Drceni dřevní hmoty m3 6 1850,00 11100,00

66470,00

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

66 470.00 Kč 
13 958.70 Kč 
80 428,70 Kč


